Sát bên hông chùa là trường Hoa Tuệ thành học viện trước kia, nay là trường Mạc
Kiếm Hùng. Trang thờ Bà đặt tại chính điện, hai bên thờ bà Kim Huệ (Bà mẹ sinh
Mẹ Đậu) và Long Mẫu nương nương (phía trái). Góc phải có chuông đồng niên hiệu
Càn Long năm thứ 60 (1796). Trong tủ kính có tượng Bát tiên và tướng lịnh của
Ariès ký tên cấm các binh sĩ Pháp và Y Pha Nho phá phách trong chùa. Tướng lịnh
được giữ từ khoảng năm 1860. Phần trung điện không đặt trang thờ mà đặt bộ lư
phát lam mang nhãn hiệu Quang Tự thứ 12.